SEGUNDA DIVISION 

Ovalle 
Ñublense 
Huachipato 
Trasandino 
U. Calera 
Linares 
Cobresal 
Everton 
Fdez. Vial 
Green Cross 

Ha

Antofagasta 1 
Concepción 2 
Lota 3 
S. Wanderers 2 
San Luis 2 
Colchagua 1 
Coquimbo 1 
San Felipe 0 
Tagte.-Ferro 1 
Iberia 0 O

1.184 ganadores 
con 13 puntos 
Un mil ciento ochenta y cuatro 
ganadores con 13 puntos registró 
el Concurso N” 308 de Pronósti- 
cos de Polla Gol. Cada uno reci- 
birá la suma de $ 23.928,69. 
Seiscientos cuarenta y nueve 
corresponden a la Región Metro- 
politana y los restantes a las 
otras doce Regiones.